

**Termoficarea cladirii oficiului de
sanatate s. Iurevca raionul
Cimislia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse 02-02-1-2022
Retele gaza interioare**

Valoarea de deviz 19333,80 lei

Intocmit in preiouri curente 18.09.2022

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
1	2	3	4	5	Pe unitate de mrsurr	Total
		Total borderou de resurse 02-02-1- 2022:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,4556	84,97	1058,35
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	84,97	0,00
		Total manopera				1133,97

Materiale:

1.	01012225	Signalizator Vatra 2-03-A	buc	2,0000	358,00	716,00
2.	0101225	Cazan "Buderus Lagomax" N=24KVT	buc	1,0000	11553,00	11553,00
3.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,0000	158,00	158,00
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	195,00	0,35
5.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1100	18,00	1,98
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0280	37,00	1,03
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0000	26,00	0,00
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3610	36,00	12,99
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,0600	37,50	39,75
10.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0000	42,00	0,00
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0000	26,00	0,00
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	26,00	0,16
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0560	7,15	0,40
14.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	38,00	2,66
15.	2521216701020	Teava din otel 20*2.8	m	3,0450	29,00	88,30
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,20	0,71
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4200,00	0,42
18.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	6,7200	23,00	154,56
19.	2722103310050	Teava instalatie d50	m	0,2000	358,00	71,60
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0090	23,00	0,21
21.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	23,00	5,98
22.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0600	23,00	1,38
23.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	75,00	11,25
24.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	1,00	8,00
25.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,20	9,60
26.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,80	6,40
27.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	68,00	340,00
28.	2875274205220	Robinet de inchidere (cana) d20	buc	1,0000	29,00	29,00
	2875274400120					

29.		Flansa din otel pentru sudura d20	buc	1,0500	112,00	117,60
30.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	112,00	224,00
31.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	2,20	13,20
32.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	1,0000	15,00	15,00
33.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	15,00	0,01
		Total materiale de constructii				13583,54

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2700	125,00	33,75
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	220,00	220,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,60
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	75,00	30,00
		Total utilaje de constructii				287,35

Total	lei	16111,50
TVA	20 %	3222,30

Total deviz: 19333,80

Intocmit

S.R.L. D.A.C.&Group SΦ
(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)